平成２６年１０月吉日
御需要家様各位

『 内覧会の御案内 』

 拝啓 中秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。
 当社は、切断・溶接機器から工業ガスまでを一貫して提供できるトータルソリューションカ

ンパニーとして、お客様のご要望にお応えする新技術・新商品の開発に日々取組んでおります。
さて、弊社ではこのたび、来る１１月１２日（水）～ １４日（金）の３日間、本社・埼玉工

場にて内覧会を開催させて頂きます。
今回の内覧会では門型ファイバーレーザ切断機をはじめとする各種切断機の展示・実演に加

え、今後発売予定の新商品をご紹介致します。
また、内覧会会場では生産現場の皆様のお悩みや、ご要望に対し弊社技術スタッフが的確な

アドバイスをさせて頂きます。
ご多用のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場賜りますよう心よ

りお待ち申し上げております。
敬具

記

１．開催日 ・ 時間 平成２６年 １１月１２日（水）～１４日（金）
            ＡＭ１０：００ ～ ＰＭ１６：００

２．開催場所  日酸TANAKA株式会社 本社構内
   住所 埼玉県入間郡三芳町竹間沢１１
   電話 ０４９（２５８）４４１２

３．担当部署  ＦＡ事業部 国内営業部（ 担当：石川 ／ 宇賀田 ）

４．主な出展商品

・門型ファイバーレーザ切断機   ： FMR30-TI10000
・発振器搭載型レーザ開先切断機  ： LMZＶ30-TF6000
・発振器搭載型レーザ切断機    ： LMRV30-TF4000
・ドッド式ラインマーキング装置  ： Ｐ-マーキング装置

   ・開先プラズマ切断機       ： KT-790PJX
・プラズマ切断装置        ： ペガサス 500Ⅲ
・ロボットガス切断機       ： TRG ｼﾘｰｽ  ゙
・ポータブルＮＣ切断機      ： TJ-12

   ・半自動TIG溶接機        ： TIG マイスター
   ・配管自動TIG溶接制御装置     ： PIPE AUTOⅡ
   ・自社製NC装置          ： ROBOCUT – Q - SYSTEM

                                  ―  以 上 ―